1

上海市宝山区水务局文件

宝水务〔2023〕11 号

关于杨盛河水闸安全鉴定类别的批复

上海市宝山区堤防水闸管理所：

你所宝堤水〔2023〕1 号《关于对杨盛河水闸安全鉴定意见

审定的请示》及附件收悉，经研究，现批复如下：

一、同意你所开展的杨盛河水闸安全鉴定结果，综合评价杨

盛河水闸安全类别为二类闸。

二、为确保水闸设施设备安全运行，进一步发挥杨盛河水闸

防汛、挡潮、引清等作用，建议按照鉴定报告抓紧开展相关工作。

特此批复。

上海市宝山区水务局

2023 年 2 月 15 日

2

上海市宝山区水务局办公室 2023 年 2 月 15 日印发

（共印 7 份）